發文日期：中華民國108年1月25日
發文字號：南市教專字第1080156958號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送教育部國前署委託臺南大學辦理「閱讀師資培育─區域

人才培育中心計畫」閱讀策略教學研習，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學108年1月22日南大教育字第1080001079號

函辦理。

二、旨揭培訓研習係國前署委託臺南大學辦理，研習規劃及報名

方式，請詳閱附件計畫書。

三、15班以上學校請薦派1名國語文教師參與，參加研習人員及

工作人員請惠予公（差）假登記，並協助課務排代事宜。

正本：臺南市政府所屬各國民中學
副本：本局新課綱專案辦公室

局長鄭oo
本案依分層負責規定授權主管科長決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

108/0401

1年

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函（稿）

受文者：如正副本

適用電子交換：第一類（不加密）

* 1 0 8 0 1 5 6 9 5 8 0 *

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃世忠
電話：2986202#22
傳真：2986035
電子信箱：y0928773097@gmail.com

* 1 0 8 0 1 5 6 9 5 8 *

第二層決行
承辦單位 決行

第2頁 共2頁

主旨：檢送教育部國前署委託臺南大學辦理「閱讀師資培育─區域人才培育中心計畫」閱讀策略…